äcaudaluui plurimoruui. de quo pli.ninm mirainttr et d&voUoui vebtre compaliiuur et

yehementius condolemus cum seiiii>Li pi c ceteria vos peculiares filios et devotos nostros

reputaverimus et reputemus. quapropter devotionem vestram in domino exhortamur

vobtsque in virtute sancte obedientie precipiendo mandamus, quatinus pro nostio el

apostolice sedis reverenlia et animarutn vostramm saliilo, expul.so exinde dicto in-

Irnso pt sptnotis qiiibnsfuiiqiif^ Ah-nculis, ipsum Wilheimum electum tanquam patrem

el pastorem animarum vesirarum devote recipientes et debita lionoriliceiitia piobe-

quentes ipsius electi monitis et mandatis humiiiter intendatia ita, quod ipse in Tobis

devotioniä filios et vos in eo per consequens patrem invenisse benevolum gaudeatis

procerto scitari, quod si monita et mandata nostra quod non credimus adimplere forte

contempseritis apostolice auctorilatis partes aliter apponemus. datum Rome apud

Sanctumpetrum id. novembr. pontificatus nostri anno quinto.

Joli. de Maleficz.

[In verso] Dilectis filiis magistro, consulibus ac comunitati civitatis Argentinensis.

Str. 8t. A. AA. 1418. U. or. mb. i, cl. IktM Steffel itt hmtmgmhmtten.
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809. CardweU Philipp von Akucon 'in Sh aObwrg: bUtel im Namen des Papsies^

de» dweh ProvieioH beetelUeu Bisehof WilAeim von Diest ansnerkeunen und ge-

bUHreud oirßmehme» Jtom 1S9S November 20.

Kgregii potentes amici carissimi. de cutliolir-n vpstr - rl<.voii'ir^i>^ rf^ltii et sincerilate

fidei, qua sanctissimum dominiTir» noslnim Honitacnun papnm VIIH verum in lenia

Christi vicarium in couft^sioue pura iateraini, dos monet ex certo, ut circumspectiones

vestras attento studio solUcitemus, quatenus certa provisione per dictum dominum

Dostrum papam cum debita et muita maturitate facta nobili et dilecto oonsacgui-

neo nostro domino Guillelmo de Diest de venerabili ecelesia vestra Argentinensi dili-

genter attendere velitis, cnm in Iiis, quo salutcni (;oncernanl, non liceal filii? mandatis

patris obviarc vos pnrm de dicta provisione siifficifutpr instrucfos credimus adjuranles

?\ rphpllium suasioiiiljuä in oa paslö crederetis. eapropter iu Quislo diiecli aunciliaa

veslras altectuose rogaiiius, quatenus mandatis apostolicis vos omnimodo obtemperanles

placeat dictum dominum Guillelmum verum episcopum vestrnm cum devotione debila

et alacritate sincera apud vos admittere, recipere et tanquam verum episcopum

vestrum in omnibus tractare et a qoibuslibet dicte ecclesie subditis ut talem honorari